

PLANILHA VALOR ESTIMADO**ANEXO XII – EDITAL 047/2022****REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------------|--|------------|------------|-----------------------|--------------------|
| 001 | Atestado médico de afastamento do trabalho (segurado): 21,5x15,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 600 | 4,40 | R\$ 2.640,00 |
| 002 | Atestado médico (para os devidos fins): 21,5x15,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 150 | 5,41 | R\$ 811,50 |
| 003 | Ato cirúrgico, anestésico e ocorrências: 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 10 | 16,64 | R\$ 166,40 |
| 004 | Avaliação de desempenho individual do colaborador: 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 12 | 15,80 | R\$ 189,60 |
| 005 | Boletim de atendimento médico (BAM): frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 2.500 | 10,07 | R\$ 25.175,00 |
| 006 | Boletim de atendimento psicológico (P): 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/50 unidades). | und | 500 | 8,19 | R\$ 4.095,00 |
| 007 | Boletim de atendimento social (BAS), 33x21cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 400 | 9,32 | R\$ 3.728,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|-------|-------|--------------|
| 008 | Boletim de produção ambulatorial - dados individualizados (BPA-I): 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 700 | 9,13 | R\$ 6.391,00 |
| 009 | Capa de processo: cor amarela, 24,2x34,0cm e papel 180g. | und | 1.200 | 0,97 | R\$ 1.164,00 |
| 010 | Controle de aplicação de soro: 7x10cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 250 | 1,84 | R\$ 460,00 |
| 011 | Descrição parto: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 5 | 22,48 | R\$ 112,40 |
| 012 | Evolução de enfermagem: frente e verso, frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 700 | 9,86 | R\$ 6.902,00 |
| 013 | Evolução da fisioterapia: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 400 | 10,56 | R\$ 4.224,00 |
| 014 | Evolução médica: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 400 | 9,12 | R\$ 3.648,00 |
| 015 | Ficha de acolhimento com classificação de risco: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 12 | 16,52 | R\$ 198,24 |
| 016 | Ficha de anestesia: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 25 | 17,36 | R\$ 434,00 |
| 017 | Ficha de censo hospitalar diário: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 100 | 11,58 | R\$ 1.158,00 |
| 018 | Ficha de controle de infecção hospitalar: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 12 | 16,50 | R\$ 198,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|-----|-------|--------------|
| 019 | Ficha de parto: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 12 | 19,86 | R\$ 238,32 |
| 020 | Ficha de procedimentos invasivos: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 100 | 11,66 | R\$ 1.166,00 |
| 021 | Ficha do recém-nascido: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 10 | 20,81 | R\$ 208,10 |
| 022 | Folha de balanço hidroeletrólítico e parâmetros hemodinâmicos: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 700 | 10,26 | R\$ 7.182,00 |
| 023 | Formulário de gerência e supervisão de enfermagem: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 12 | 19,86 | R\$ 238,32 |
| 024 | Laudo de eletrocardiograma: 10x29,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 250 | 4,53 | R\$ 1.132,50 |
| 025 | Laudo médico para emissão de AIH: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 800 | 8,92 | R\$ 7.136,00 |
| 026 | Laudo médico para solicitação de procedimentos processados através do BPA-I: 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 200 | 9,71 | R\$ 1.942,00 |
| 027 | Mapa de dieta: frente e verso, 33x21,5cm e papel AP 63g/m2 (bloco c/100 unidades). | und | 150 | 10,75 | R\$ 1.612,50 |

| | | | | | |
|--------------|---|-----|-------|------|-----------------------|
| 028 | Receituário de controle especial B2: cor azul, 7,5x16,5cm e papel AP 63g/m ² 3 (bloco c/100 unidades). | und | 500 | 4,28 | R\$ 2.140,00 |
| 029 | Receituário de controle especial: duas vias (cor branca/azul), 25,5x15,5cm e papel AP 63g/m ² 3 (bloco c/100 unidades). | und | 1.000 | 4,66 | R\$ 4.660,00 |
| 030 | Receituário simples: cor branco, 21,5x15,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 1.500 | 3,91 | R\$ 5.865,00 |
| 031 | Requisição de exames: 10,5x15,5cm, papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 1.500 | 2,24 | R\$ 3.360,00 |
| 032 | Requisição de mamografia: 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 200 | 9,49 | R\$ 1.898,00 |
| 033 | Requisição de materiais: duas vias (cor branca/azul), numerada, 25,5x15,5cm e papel AP 63g/m ² 3 (bloco c/100 unidades). | und | 200 | 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 034 | Resumo de alta: 33x21,5cm e papel AP 63g/m ² (bloco c/100 unidades). | und | 700 | 8,70 | R\$ 6.090,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 108.163,88 |